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Norden Index Criteria - ytterligare ett steg mot en hållbar framtid  
Den 1 september 2021 ändrar vi index och därmed även fondbestämmelserna för Handelsbanken Norden 

Index Criteria. Förändringen ligger i linje med vårt huvudsakliga mål att skapa finansiell avkastning och 

samtidigt bidra till en hållbar utveckling.1 

 

 
Byte till index som är anpassat till Parisavtalet 
 
Index före ändring:  Solactive ISS ESG Screened Nordic Index 

Index efter ändring:  Solactive ISS ESG Screened Paris Aligned Nordic Index 

 

Hållbarhetskraven i Paris Aligned Benchmark2 har som mål att bidra till en minskning av utsläpp av 

koldioxid och andra växthusgaser. Bolagen i index väljs ut och viktas på så sätt att indexportföljens 

utsläpp av växthusgaser anpassas till de långsiktiga globala klimatmålen enligt Parisavtalet.  

 

Fonden har sedan tidigare index med uttalade hållbarhetskriterier och indexleverantören är oförändrat 

Solactive. Skillnaden är att nya Paris Aligned-index, följer ett EU-referensvärde för anpassning till 

Parisavtalet. Förändringen innebär främst att ytterligare en hållbarhetsaspekt adderas i index vilken avser 

minskning av utsläpp av koldioxid och andra växthusgaser. Indexet följer, men går också i flera fall 

utöver de minimikrav som uppställs i Benchmarkförordningen för Paris Aligned Benchmark. Läs gärna 

mer i fondens informationsbroschyr. 

 

Mer information 
 

De nya fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen. Utöver indexförändringar ingår även 

mindre redaktionella ändringar. Från 1 september finns uppdaterade faktablad, informationsbroschyr och 

fondbestämmelser på handelsbanken.fi/sv/.  

 

Med vänlig hälsning 

Handelsbanken 

                                                 
1 Ambitionen är att genom vår förvaltning, i linje med Parisavtalet samt givet fondbolagets verksamhet, i så hög utsträckning 

som möjligt bidra till de 17 globala målen definierade i Agenda 2030. 

 
2 Paris Aligned Benchmark enligt 3 a kap. EU förordningen 2016/1011/EU (Benchmarkförordningen) med tillhörande 

förordningar. 


